

Cowcon Holding ApS

Dybdalen 4, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 76 57 18

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019.

Rikke Engelbrecht Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cowcon Holding ApS Dybdalen 4 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 76 57 18 Stiftet: 1. februar 2010 Hjemsted: Randers Kommune Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 9. regnskabsår
Direktion	Rikke Engelbrecht Pedersen, Dybdalen 4, 8960 Randers SØ Edwin Linde, Dybdalen 4, 8960 Randers SØ
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	Cowcon ApS, Randers Kommune Dyrelægehuset Støvring ApS, Randers Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere været at besidde ejerandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.250	-5.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.341	234.729
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-241</u>	<u>-206</u>
Resultat før skat	108.850	228.897
2 Skat af årets resultat	<u>46.282</u>	<u>-59.343</u>
Årets resultat	<u>155.132</u>	<u>169.554</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	383.265	234.729
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-336.133</u>	<u>-170.975</u>
Disponeret i alt	<u>155.132</u>	<u>169.554</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.097.084	981.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.097.084</u>	<u>981.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.097.084</u>	<u>981.743</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.654	255.079
4 Tilgodehavende selskabsskat	2.640	1.254
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>165.906</u>	<u>85.514</u>
Tilgodehavender i alt	<u>331.200</u>	<u>341.847</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.200</u>	<u>341.847</u>
Aktiver i alt	<u>1.428.284</u>	<u>1.323.590</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.160.008	776.743
Overført resultat	-120.852	215.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.272.156	1.222.824
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	104.900	61.006
Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.900	61.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.494	9.494
6 Selskabsskat	36.006	24.508
Anden gæld	103	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.228	39.760
Gældsforpligtelser i alt	156.128	100.766
Passiver i alt	1.428.284	1.323.590
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	542.014	386.256	103.400	1.156.670
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	234.729	-170.975	105.800	169.554
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	776.743	215.281	105.800	1.222.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	383.265	-336.133	108.000	155.132
	125.000	1.160.008	-120.852	108.000	1.272.156

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	241	206
	241	206
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.386	-1.254
Regulering af tidligere års skat	-44.896	60.597
	-46.282	59.343
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	205.000	205.000
Kostpris 30. juni	205.000	205.000
Opskrivninger 1. juli	776.743	542.014
Årets resultat efter skat	115.341	234.729
Opskrivninger 30. juni	892.084	776.743
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.097.084	981.743
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cowcon ApS	Randers Kommune	100 %
Dyrelægehuset Støvring ApS	Randers Kommune	100 %
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli	1.254	552
Regulering af tidligere års skat	0	-1.031
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.386	1.733
	2.640	1.254
Heraf forfalder kr. 1.386 efter 1 år.		

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	<u>104.900</u>	<u>61.006</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli	85.514	3.015
Regulering af tidligere års skat	-44.896	59.566
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-552
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	20.388	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	111.430	61.485
Betalt acontoskat for indeværende år	-25.000	-38.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-6.530	0
Langfristet del af selskabsskat	<u>-104.900</u>	<u>-61.006</u>
	<u>36.006</u>	<u>24.508</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
